Fisd de date /b Hoffmann Group

Freza din carbura monobloc Composite, frezare prin tragere, neacoperit, @

h10 DC: 16mm

Date comanda

Numarul de comanda
GTIN

Clasa articolului

209540 16
4062406362553
100

Descriere

Executie:

Taisul sculei perfectionat pentru prelucrarea optima a materialelor compozite.
Lungime constructiva similara DIN 6527 lung.
Frezare prin tragere, spiralata spre dreapta, pentru utilizare normala.

Descriere tehnica

Avans f, pentru frezarea canalelor in GRP CRP

Lungimea totala L

Latimea tesiturii la 45°

@ cozii D,

Directia de aschiere

Lungimea taisului L,

Lungime activa L, incl. degajare
@ taisului D¢

@ de degajare D,

Toleranta @ nominal

Unghi tesitura

Unghiul elicei

0,042 mm
92 mm
0,32 mm
16 mm
Orizontal, inclinat si vertical
32 mm
42 mm
16 mm
15,5 mm
h10
45 grad
8 grad
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Fisd de date /b Hoffmann Group

Numar de dinti Z
Coada tip

Strat de acoperire
Materialul sculei

Standard

Latime de atac a. la operatia de frezare

8
DIN 6535 HA cu h6
neacoperit
Carbura
DIN 6527

Canal complet
adancime de taiere 1xD

Racire interioara nu
Inel colorat negru
Tip produs Freza
Date utilizator

Se recomanda pentru V. Cod ISO
PVDF GF20 recomandat 80 m/min N
POM GF25 recomandat 80 m/min N
PA 66 GF30 recomandat 80 m/min N
PEEK GF30 recomandat 80 m/min N
PTFE CF25 recomandat 80 m/min N
PEEK CF30 recomandat 80 m/min N
Hibrid recomandat
Honeycomb Sandwich recomandat 165 m/min N
CRP recomandat 120 m/min N
GRP, CRP recomandat 120 m/min N
Grafit recomandat 180 m/min N
Umiditate maxima recomandat
Uscat recomandat
Aer recomandat
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